江苏省日用化学品行业协会
苏日化协[2013] 19号
关于举办“化妆品良好生产规范

认证及检测”研讨会的通知
各化妆品企业：

从2013年7月11日起，欧盟化妆品新条例（EC）No 1223/2009全面生效，欧洲经济区（EEA）市场内销售的化妆品必须符合该条例的要求。为了帮助省内的化妆品企业在日趋严格的条例法规面前，做好充分准备，避免由于不了解新的法规而造成经济损失，经商议决定举办“化妆品良好生产规范认证及检测”研讨会，现将有关事项通知如下：

一、时间：2013年9月27日（周五）上午9点前报到，时间一天；

二、地点：苏州市吴中区吴中大道1368号检测大楼五楼报告厅；

三、对象：江苏省化妆品生产企业领导、主管人员；

四、内容：

1、苏州出入境检验检疫局领导讲话；

2、江苏出入境检验检疫局领导讲话；

    3、德凯集团老师主讲化妆品良好生产规范认证及检测；

4、与会人员提问、答疑；

5、与会人员参观实验室。

五、费用：每位300元（含资料、午餐等），如需住宿，可代为安排，费用自理；

六、回执单请于9月26日前寄出（邮编：215002  苏州市东大街284号709室  江苏省日用化学品行业协会）或发邮箱。

联系人：宁延飞  0512-69216722   15850831221
邮箱：grace116203@hotmail.com
        吴国炎  0512-65222949   13013786137
邮箱：szdcaok@163.com

江苏省日用化学品行业协会

2013年9月18日
抄报：江苏出入境检验检疫局食监处
      苏州出入境检验检疫局

      德凯集团

      苏州出入境检验检疫局检验检疫综合技术中心

      苏州世标检测技术有限公司

附件：
化妆品良好生产规范认证及检测研讨会回执单
	姓名
	单位名称
	职务/职称
	手机
	邮箱
	是否住宿

请于9月26日前寄江苏省日用化学品行业协会（邮编：215002  地址：苏州市东大街284号709室）邮箱：szdcaok@163.com
急件